
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADOS 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUEIMADOS 
PREVIQUEIMADOS. 
 
  

 
Queimados, 11 de setembro de 2015. 

 
 
Portaria nº. 053/15 
 
 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência do s 
Servidores Públicos do Município de Queimados , no uso de suas 
atribuições legais, e em conformidade com art. 14, inciso XII, da Lei nº 1.132 de 
07 de janeiro de 2013. 

 
Resolve: 
 
DESIGNAR no âmbito do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Queimados – PREVIQUEIMADOS, os servidores: ÉRIKA 
BARRETO DE OLIVEIRA, matrícula 10762/02, FLORISBELA SALINO DA 
SILVA, matrícula 4356/71, ADAIL FERREIRA ABRANTES, matrícula 8697/52 
estes como titulares e como respectivos suplentes os servidores: YAGO 
BENEVIDES DE SIQUEIRA MONTEIRO, matrícula 0012/15, SERGIO TINOCO 
NEVES, matrículas 2720/0, e ANDRÉA SAMPAIO BARBOSA GALVÃO, 
matrícula 0013/15, em conformidade com o disposto no Art. 6º do Decreto nº 
1852/15, de 10 de junho de 2015, para comporem a Comissão de Avaliação de 
bens Patrimoniais, sem prejuízo de sua funções e sem ônus para o 
PREVIQUEIMADOS, a contar de 11 de setembro de 2015. 
Ao GAP, 
Publique-se. 
 
 

MARCELO DA SILVA FERNANDES 
DIRETOR-PRESIDENTE 

PREVIQUEIMADOS 
Matr. 7106/41 


